( J-r.~~ )
Ebü'I-Hasen All b. Sehl ei- İsfahanl

(ö. 307 /919)

ilk devir sufilerinden.
L _j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yokt ur.
Cü neyd-i Bağdadi ile mektuplaştığı, Ebü
Türab en-Nahşebl ve çağdaşı diğer sü
filerle görüştüğü bilinmektedir. Kaynak
lar onun bir sohbet sırasında "lebbeyk"
diyerek vefat ettiğini bildirir. Kabri İs
f ahan'da Tokçu Mezarlığı'ndadır.